
KUPNÍ SMLOUVA - NÁVRH

,,Nákup devítimístného automobilu"

Kupujícŕ

se sídlem:
zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupujÍcÍ")

a

Střední škola, Základni škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková
organizace
Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník
Mgr. Ludvíkem Vožehem
47019727
KB Rakovník

prodávajÍcÍ
VSP Auto, s.r.o.

se sídlem l místem podnikáni: Domažlická 1067/168a, 318 00 Plzeň
lČ: 25237781
DIČ: CZ25237781
zastoupený/jednajľcŕ David Pachmann, jednatel
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic, a..s., číslo účtu:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném pod KS v Plzni oddíl C sp. zn. 11672
kontaktní osoba: josef Pekárna
mob.: +420 606 616 806
e-mail: pekarna@vsp-auto.cz
(dále jen "prodávajícŕ')

a

oba společně dále jen ,,smluvní strany",

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o prodeji osobního
automobilu z produkce prodávajícího ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský
zákoník")

Článek l.
Úvodní ustanoveni

1, Tato Smlouva je uzavírána mezi prodávajÍcÍm a kupujľchn na základě výsledků
zadávacího řIzeni za účelem realizace veřejné zakázky s názvem ,,Pořízení devítirMstného
automobilu" neboť nabídka prodávajÍcÍho byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

2. Předmětem této Smlouvy je povinnost prodávajícího dodat Kupujľchnu automobil [0] dle
specifikace uvedené v příioze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Zboží") za podmínek upravených v
zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku, v nabídce podané prodávajícím v rámci
zadávacího řIzenI na Veřejnou zakázku a za podmínek uvedených dále v této Smlouvě a
jejich přIlohách.

Článek II.

l



.Předmět smlouvy

1. Předmětem. této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejÍcÍch
s prodejem automobilu (Zboží) specifikovaného v přIloze č. 1 k této smlouvě Prodávajícím
Kupujícímu. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat a převést vlastnické právo k automobilu, KupujÍcÍ
se zavazuje automobil převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek
této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že automobil splňuje podmínky stanovené zákonem
č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a ustanovení
vyhlášky Ministerstva dopravy ČR č. 341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích.

3. Místem plněni je Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková
organizace, Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník.

Článek Ill.
Zák/adnl'povinnosti kupujlc/ho

1. KupujÍcÍ zaplatí prodávajÍcÍmlj kupní cenu za automobil v souladu s ustanoveními ČI. VI. a
VIl. této smlouvy.

2. KupujÍcÍ převezme automobil v souladu s ustanoveními ČI. VIII. této smlouvy v případě, že
bude odpovídat specifikaci dle ČI. l. této smlouvy a nebudou se na něm vyskytovat vady.

Článek lV.
Základní povinnosti prodáva//clho, záruka

1. prodávajÍcÍ prodá kupujícňnu bezvadný automobil, který je podle právních předpisů České
republiky plně způsobilý k provozu na pozemních komunikacích.

2. prodávajÍcÍ poskytuje na Zboží KupujícÍmu záruku v délce 60 měsíců ode dne podpisu
Protokolu pověřenými zástupci obou smluvních stran.

3. Zadavatel požaduje také záruku v délce nejméně 24 měsíců na nové náhradní díly, které
budou prodávajíckn dodány v rámci záručních oprav.

4. V případě oprávněné reklamace zboží, bude záruční doba prodloužena o dobu, po kterou
nemohl kupujÍcÍ vadné zboží užívat, či ho mohl užívat za ztížených podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že ProdávajÍcÍ neodstraní KupujícÍm řádně
uplatněné záruční vady (vady, které byly ProdávajIcMu písemně oznámeny na kontaktní
adrese l e-mailu), které se na Zboží vyskytnou po dobu trvání poskytnuté záruky, nejpozději
do 30 dnů ode dne přistaveni vozidla (Zboží) do provozovny prodávajÍcÍho, bude KupujÍcÍ
oprávněn nechat takovou závadu odstranit na náklady prodávajícího jiným dodavatelem,
přičemž za tímto účelem bude oprávněn na náklady ProdávajÍcÍho příslušný automobil
nechat přemístit do místa provozovny takového jiného dodavatele.
V případě výskytu neodstranitelných záručních vad v záruční době, které však nebráni
řádnému užIvánI Zboží, je ProdávajÍcÍ povinen nabídnout KupujÍcímu přiměřenou slevu.
V případě výskytu neodstranitelné záruční vady Zboží v záruční době, která brání řádnému
užIvánI Zboží, je prodávajÍcÍ povinen nahradit vadné Zboží zbožím bezvadným.

2



6. ProdávajÍcÍ předá kupujIcMu automobil v souladu s ustanoveními ČI. VIII. této smlouvy.

Článek V.
Průvodní doklady

1. Spolu se Zbožím předá prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu i:
a) návod k obsluze a údržbě automobilu (Zboží);
b) servisní knížku k automobilu;
c) technické průkazy automobilu s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných

údajů;
d) ev. další nezbytné průvodní doklady vážicí se k automobilu.

Bez těchto dokladů nebude Zboží považováno za předané bez vad a v tomto smyslu
nepodepíše Kupující Protokol.

Článek VI.
Kupní cena automobilu

1. Kupní cena automobilu činí 1 155 900,-KČ bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 242 739,-KČ
a kupní cena včetně DPH činí 1 398 639,- KČ.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realizaci
této smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu automobilu do místa plnění.

3. Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné
zakázky ke změnám daňových předpisů upravujícI výši sazby DPH.

Článek VIl.
P/atebnlpodm/nky

1. Uhrada kupní ceny bude provedena KupujÍcím ve prospěch ProdávajÍcÍho na základě
faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajichn. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne
jejího doručeni KupujicÍmu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet
prodávajÍcÍho uvedený v úvodu smlouvy v části věnované identifikaci smluvních stran.

2. O předáni a převzetí Zboží Kupujichnu bude mezi Kupujícím a prodávajÍcÍm sepsán a
oběma stranami podepsán ,,Protokol o předání a převzetí automobilu" (dále jen ,,Protokol").
Kopie Protokolu tvoří povinnou přílohu faktury. V případě, že Zboží nebude dodáno
v požadovaném množství, jakosti, nebo současně se všemi doklady dle této Smlouvy, nemá
KupujÍcÍ povinnost podepisovat Protokol.

3. ProdávajÍcÍ je oprávněn vystavit fakturu až po dodání zboží Kupujícímu. ProdávajÍcÍ se
zavazuje, že vedle náležitostI stanovených platnými právními předpisy, bude faktura
obsahovat číselné označení a název této Smlouvy. Nedílnou součástí faktury bude jako
příloha i kopie Protokolu.

4. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedeni údaje a přílohy, je KupujIcí oprávněn fakturu
vrátit ProdávajÍcÍmu do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu vrácení.
prodávajÍcÍ je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, buď opravit, nebo nově vystavit.
Oprávněným vrácením faktury přestává KupujÍcÍ běžet původní lhůta splatnosti faktury a
nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či opravené původní faktury.

5. Kupující neposkytuje zálohy. Nárok na úhradu faktury vzniká prodávajichnu po předání a
převzetí automobilu (dále jen ,,předáni a převzetí automobilu") bez vad, při současném
splnění následující podmínky:

3



· budou vypořádány veškeré případné nároky kljpujÍcÍho vůči prodávajÍcÍmu vyp|ývajÍcÍ
z jiných ustanovení této smlouvy (smluvní pokuty, nároky na náhradu škody).

" předání a převzetí automobilu bude sepsán a oběma stranami podepsán ,,Protokol o
předání a převzetí automobilu". Uvedený oběma stranami podepsaný protokol je
předpokladem pro vyúčtování kupní ceny a vystavení odpovľdajÍcÍ faktury a bude
tvořit jejich přílohu.

6. Kupní cenu uhradí kupujÍcÍ formou bezhotovostního převodu na účet prodávajÍcÍho
uvedený v záhlaví kupní smlouvy. Faktura musí v příloze obsahovat Protokoly o předáni a
převzetí automobilu, podepsané pověřenými zástupci kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho. Dále musí
faktura obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
odpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno
výše, nebo bude-li mít jiné závady v obsahu, je kupujÍcÍ oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti
prodávajícímu vrátit a prodávajÍcÍ je povinen vystavit kupujichnu fakturu opravenou
či doplněnou. V případě vrácení faktury prodávajichnu dle předcházejÍcÍ věty se lhůta
splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet od počátku až dnem následujichn
po dni, kdy byla opravená nebo doplněná faktura sp|ňujÍcÍ všechny náležitosti dle zvláštních
právních předpisů doručena kupujÍcÍmu.

7. ProdávajÍcÍ se zavazuje k výzvě kupujÍcÍho poskytovat pozáruční servisu na dodaný
automobil a vybaveni, a to po dobu nejméně 5 let od doby skončeni záruční doby vztahujÍcÍ
se k dodaným automobilům, a to za cenových podmínek dle jeho aktuálních ceníků nebo
výhodnějších.

Článek Vlil.
Dodací podmínky a oprávněn/zástupci smluvních stran

1. prodávajÍcÍ předá automobil kupujíchnu a kupujÍcÍ převezme automobil od prodávajIcího
v den předání a převzetí automobilu,' na kterém se smluvní strany dohodnou.

2. Lhůta plněni: do 15. 12. 2023
Místo plnění: je primárně sídlo zadavate!e: Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník

3. prodávajÍcÍ je povinen oznámit kupujícímu nejpozději 3 dny předem, kdy bude automobil
připraven k převzetí. KupujÍcÍ je pak povinen v prodávajíchn uvedeném termínu dostavit se
k přejímce.

4. Nebezpečí škody na automobilu prodávaného a kupovaného na základě kupní smlouvy
přejde z prodávajÍcÍho na kupujkího převzetím automobilu kupujícM.

5. Oprávněným zástupcem kupujÍcÍho při převzetí díla a ve věcech technických (dále jen
,,oprávněný zástupce kupujÍcÍho") jsou:

Oprávněnými zástupci prodávajÍcÍho při prováděni a převzetí díla a ve věcech technických
jsou: josef Pekárna

6. Vlastnické právo ke Zboží přechází na KupujÍcľho podpisem předávacího Protokolu.

Článek IX.
Změna smlouvy

4



1. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných
k podpisu smlouvy.

Článek X.
Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením
od smlouvy.

2. Účinky odstoupeni od smlouvy se netýkají či. xii. této smlouvy.

3. V případě, že nebude automobil předán do 15. 12. 2023, tato smlouva se od počátku ruší.

Článek XL
Doručování

1. Veškerá oznámení týkajIcI se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejÍcÍch apod.
budou zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v části smluvních stran této
smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené
adresy. Za doručenI zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta
zásilku vráti, neboť se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku
z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručení bude v takovém případě oznámení pošty
odesIlateH o neúspěšném doručeni zásilky.

3. V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace předmětu smlouvy je dotčená
smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.

ČI. XII.
Mlčenlivost

1. Není-li dále stanoveno jinak, je prodávajícI povinen během plněni této Smlouvy i po
uplynuti doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozvi od kupujÍcÍho v souvislosti s jejím plněním. Této
povinnosti může prodávajícIho zprostit pouze kupujÍcÍ. Zproštěni povinnosti mlčenlivosti musí
být učiněno písemně. výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost
prodávajÍcĹho uvádět činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách
v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem. prodávajÍcÍ
se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho pověření
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této Smlouvy, do styku
s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatřeni, aby nedošlo k neoprávněnému
nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon
č.101/2000 Sb. prodávajÍcÍ je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečeni osobních údajů.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této Smlouvy.
2. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto článku se nevztahuje na

5



·informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením
povinnosti jejich ochrany;

·informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé
smluvní straně, pokud je prodávající schopen tuto skutečnost doložit;

· informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením
povinnosti jejich ochrany a

· informace, u kterých povinnost jejich zpřÍstupněni ukládá právni předpis.

3. Prodávajicí se zavazuje uhradit kupujÍcÍmu či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti prodávajÍcÍho
vyp|ývajÍcÍ z ustanoveni příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací
nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení této smlouvy se použijí na vzájemné vztahy mezi prodávajícím a kupujÍcÍm,
které souvisejí s prodejem automobilu prodávajickn kupujkímu a koupí automobilu kupujíchn
od prodávajÍcÍho.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnost nabývá dnem
zveřejnění v registru smluv. zveřejnění zajistí objednatel.

3. jakýkoliv spor v souvislosti s touto smlouvou bude předmětem řízeni před příslušnými
soudy České republiky, kterým se každá ze smluvních stran zavazuje podřídit.

4. Pokud některé ustanovení této smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane nezákonné,
neplatné nebo nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanoveni v plném rozsahu platné a
účinné.

5. prodávajÍcÍ bere na vědomi, že kupujÍcÍ je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. prodávajÍcÍ souhlasI s tím, že
kupujÍcÍ může poskytovat informace dle výše uvedeného zákona č. 106/1999 Sb.

6. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že kupujIcí, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní podle § 219
ZZVZ na svém profilu tuto smlouvu včetně jejich změn a dodatků, výši skutečně uhrazené
ceny za plnění veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy, a případně seznam
subdodavatelů prodávajícího. Dále je prodávajÍcÍ povinen strpět uveřejnění této Smlouvy,
jejich případných dodatků kupujÍcÍm dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

7. NedIlnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1, kterou je specifikován předmět této
smlouvy.

8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A, a je podepsaná
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými
elektronickými podpisy.

6



9. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné a
svobodné vůle. Smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními
podpisy.

Příloha č. I: Podrobná specifikace automobilu stanovená zadavatelem

V Plzni dne (dle el.podpisu) V Rakovníku dne

prodávajicí
· Dig itálně podepsalDavid David Pachmann

Pachmann Da'um: 2023.08.28
13:30:42 +02'00'

VSP Auto, s.r.o.
David Pachmann, jednatel

KupujÍcÍ

Mgr. Ludvík Vožeh

Mgr.
Ludvík
Vožeh

Digitálně podepsal Mgr. Ludvik
Vožeh
DN:c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-47019727,
o-Střední škola, Základní škola a
Mateřská škola Rakovník,
příspěvková organizace, ou-l,
cn-Mgr. Ludvik Vožeh, sn-Vožeh,
givenName-Ludvik,
serialNumber-P229804
Datum: 2023.08.29 1 1:19:27
+02'00'

7



Příloha č. l: Podrobná specifikace automobilu stanovená zadavatelem

Mercedes-Benz - Vito 119 CDI l Tourer SELECT l XL RWD

Výrobní vzor: 44770513
Pohon: RWD
Celk. hmotnost: 3200 kg
Model: Mercedes-Benz Vito Tourer
výkon motoru: 140 kW
Rozvor: 3430 mm

Konfigurace vozidla
Lakování

MB 9147 Bílá arktická . ..

Sériová výbava

054 Modelový rok X3/2 ,-,--
804 Modelový rok X3/1 """ " " "" "" " "" _ "

stálý převodi = 2,733 -,-
KotouČové brzdy na přední a zadní nápravě

_ . . . ;:""Ruční brzda (pedál) . . . .. .. . . -,--
BB7 CO2-optimalizovaný .brzdový systém . ,. .

.. .,. .,__ -,--Elektronický posilovač řízení -,--
CF7 Komfortní. odpružení ., -
CLI Volant s možností nastavení výšky a sklonu .

. .,,. , , , . , , . . . -,--CL4 Volant multifunkční s palubníin počítačem ",""
CM2 Lakované nárazníky a boční lišty -,--
CU4 Sada aerodynamiky . . .

_ ... .., .. ,., , . , -e07 Rozjezdový asistent ..,.. . . . .... . ..... . .. ..
_ , ,. . . . , ,--E34 Akumulátor vyrovnávací pro start motoru

. ...... ........ . ._.,___,_ .._ ,_ _.._. ...,... ., . , . , . -,--E7A Příprava pro digitální rádio (DAB) -,--
ED4 Akumulátor AGM 12 V 95 Ah -,--
EL8 Dvoupásmové reproduktory vpředu -,--

Zásuvka 12 V -,--
EW6 Mme vzdálené služby Plus (na 3roky)

..... ... ... . ..:"EY5 Systém tísňového volání Mercedes-Benz
. . . , -,--EY6 Řešení.poruch . , . . -,--

F61 Vnitřní zpčtnC zrcátko
. . .... -,--F66 Uzamykatelná schránka u spolujezdce .. , .,.. . .. , ... , . ..-,--

F68 Vyhřívaná a elektricky seřiditelná zpětná zrcátka -,--
Dva držáky. nápojů -,--

FP4 Paket interiéru CHROME -,--
FS5 Sluneční clony s osvětlenými zrcátky -,--



..

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním . .,,,, -,--
FY7 Dálkové ovládání s více tlačítky .. , .. . . -,--

Imobilizér -,—
G43 Automatická převodovka 9G-TRONIC ... . ..,. .. ........ . . . -,--
HOD Rozvod topení do prostoru pro cestující . .. ... ., . . .. . . . . ... "i":
H20 Determální skla -,--
HH9 Poloautomatická klimatizace TEMPMATIC -,—
HZD Elektrická topná jednotka . . .... ,. ....,. -,--
IG5 Základní -,-

Otáčkomčr -,--
J55 Varování zapnutí bezpečnostního pásu spolujezdce

.. ......... .. . . . . 2 :.Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů řidiče
,. ., ., . , . . -,--Indikace vnčjší teploty -,--

JAl Kontrolka hladiny kapaliny do ostřikovaČů ..,. ,, . .,. .. . "?"
Asistent pro potlačení vlivu bočního větru

. . . ,, , . . -,-jFl Dešťový senzor , .-,-
JH3 Komunikační modul LTE pro digitální sluŽby , , -,--
JK3 Sdružený přístroj mu.ltifunkč. s graf. displejem ,. .,.... _... .. , .._... ":

Ukazatel servisních intervalů ASSYST -,--
JW8 Asistent sledování pozornosti

. , , , . . ..,,. ... . ,. . ... ...,.,. ?""JX2 Servisní interval 40.000 km -,--
K51 Ochrana proti tankování nesprávného paliva

. .. . . . ... . .. , . ., . .. . . , . .. ,-KB5 Nádrž 70 l -.--
KP7 Emisní systém SCR 4.generace . ... . . , .,... ..,.. . .,. . ,.

Halogenové světlomety
, . . . . . ,.... . . , .,.. . ... .. ,--Světla s regulací sklonu

. , . , . ... ... .. ., ,--LA2 Asistent potkáv.acích světel, ,,.. .,., , .. . .. -,--
Třetí brzdové světlo vzadu na střeše -,--

LB9
LC4
LC6
LC7
LC8
LEI
LP2
M72

Osvětlení nástupního prostom
. ,... . ., "r:Horní komfortní ovlá,dací panel

Osvčtlení stropního madla s čtecím světlem.. . .
. -,--Osvětlení prostoru pro. nohy, vpředu

. .,..... . . .,.,...... "?::Osvčtlení prostoru zadních dveří
. .,., , , · :Světla brzdová, adaptivní -,--,

Osvětlení vnitřní a vnější, kombi -,--
Vozidlo schopné HVO , . . .. . . "·:"

MG9 Management alternátoru
,, . . . . , .. "2":.MJ8 Funkce ECO.start-stop ,. . .. .. . . . .... -,--

MK8 Omezovač rychlosti na 210 kmih -,--
MO6 Emisní třída Euro 6d final MINI skjl -,--
MŠI Tempomat . ..., ....... -,--
MU6 Motor OM 654 DE 20 LA 140 kW (190 k) při 3800/min _.,._ ,_ ,. _..... -,--
MXO BlueEFFICIENCY paket .. -,--.

Tažné oko vpředu/vzadu našroubovatelné
RD9 Značka pneumatik dle možností výrobního závodu . . -,--
RG7 . Pneumatiky 225/55 Rl7"... ., . . ,_ ..... . _·::
RY2 Bezdrátové mčření tlaku vzduchu .v pneumatikách . . . -,--

Airbag řidiČe . . . .. ... . .. -,- ,
SA6 Airbag spolujezdce . -,--
SBl Komfortní sedadlo řidiče -,--



SH1 HĹudní a boční airbag řidiče včetně.ochrany pánve . .
., . , -,--SH9 Airbag okenní, řidiče a. spolujezdce

, _,_-T14 Posuvné dveře se snadnou obsluhou
:Posuvné dveře vpravo

T70 Dětská pojistka na posuvných dveřích
T74 Pomocné držadlo pro nastupování " " " " ' ' - -
T75 Madla pro řidiče a dveří spolujezdce

. . . . , . . .. -,--U3V Sezení čelem k sobě, 1. řada za řidičem, kolejnice -,--
U73 Loketní opčrky v prostoru pro cestující v 1.řadČ """"' " -", -
URI Kotevní lišty.pro rychloupínání a posuv se(iade]

. .
""""" "" " -",--

US4 Komfortní trojsedadlo v 1. ř., sklop..sed. Vpravo
. .. . , -,--USS Komfortní trojsedadlo v 2. ř., sklop. sed. Vpravo

, , . . . , -,--V23 Luxusní obložení stěn -,--
'136 " ' Čalounění střechy

,
' ,--

V44 Koberec na podlaze prostoru řidiče a spolujezdce . " . . , -,--
' Él. ovÚdaný komfortní spouŠtěč okna Ř/SÉ ',, '

. ,, ., -,--VF4 Tkanina sedadel Caluma, černá -,--
VHl Madla v prostoru pro cestující

. .. . -,--Wl6 Pevné.okno v posuvných dvehch/stěnč vpředu vlevo
. , , ., _.. , -,--W17 Pevné okno v posuvných dveřích vpředu vpravo

. . .... . , . _ , .. , -,--W29 Pevná okna vzadu -,--
W65 Zadní výklopné dveře

.
' " " :-

W78 Okno v zadních dveřích se stěračem a ostřikovačem " """ """ " "" " "" -,--
WMO řídící kód Facelift """""-, -
XC9 COC dokumenty. . . .. ... _ . ..... .. . . ., , -,--
XMO Modelová úprava

. . . .... . -,--XQ1 VIN s kontrolní číslicí
, . . -,--XU2 Štítky a dokumentace česky

.. .. ....... .. ..... . . . . -,--XW9 Řídící kód WLTP ' "
XY4 Modelový rok .4. . , . .. . ._.. ..,. ..,.. .._....., _ . , . , , ,.. ,-"
XZ1 Modelová generace l -,--
Z42 Přihlášení jako osobní """ " "" " :--
ZQ9 . . . Tourer SELECT :-

Zvláštní výbava

BH1 Funkce HOLD -,--
EZ8 PARKTRONIC '""""" """ """ -,--"
HZ7 Klimatizace a tepelný výměník do prost. pro cest,... ........ .. ...,._. .

.. , .
"' :? "

M60 Alternátor 14 V l 250 A "'"""'"" """""""-,--
Q50 Odnímatelné tažné zařízení, koule

, -,--QA4 Zvýšení přípustné hmotnosti přívěsu na 2500 kg
.._ .... .. , -,--.R1N ALU kola 7,0Jxl7", aerodynamická

...... . . , . -,--RM1 Pneumatiky M-t-S . -,--
RR6 Rezervní kolo se zvedákem , -
S23 Dvojsedadlo pro spolujezdce

. . . . , , , , -,--T19 Posuvné dveře vlevo -,--
V3L Kob.erečky pro každé počasí .. . . . ..

. ., . , -.,--V41 Gumová podlaha v prostom pro cestující
... .. . ,. .. .. -,--XA5 Celková hmotnost 3,2 t -,--



Potahy sedadel . ... . . ...... . .. . :·::
Příčníky na střechu

.., . . ..... -,--.Kompletní sada letních pneumatik -,--
.Záruka na celkových 5 let l 250 000km . -,--

Informace o spotřebě paliva a emisích CO2

Spotřeba paliva na .území města (ve městě (nízká,.fáze l)): 10,1 1/100km
Spotřeba paliva na okraji města (střední, fáze Z): 7,8 L/lOOkm
Spotřeba.paliva, na silnici (vysoká, fáze 3): 6,7 1/100km
Spotřeba paliva na dálnici (velmi vysoká, .fáze 4): , _ , ... . 7,9 l/íOOkm _ . .. .. ,,._ . _. . .

, Kombinovaná. spotřeba.p_aliya: 7,8 1/100km,...,....,..,.... .. ,_ ..... _... _..... _...,.., ,

,.KoinbinovanC emise CO,: 204 g/km

Technická data
Hmotnosti a rozměry

Typ
Pohon
Rozvor

RWD
3430 mm

Hmotnost
Pohotovostní hmotnost vozidla:
Prední.náprava (prázdný). _ . ,.. 1320.kg
Zadní náprava (prázdný) . ..,..... ... . . ... . .. .... , . 1130.kg
Pohotovostní hmotnost (vC. výbavy) , , .. . .. .. ._ . .. ..._... . . . . .2450 kg

Maximální příp. hmotnosti:
Prední náprava . . . . . , , . , .. ...., , . , .. . . , . .. ...... . 1550 kg
Zadní náprava ,.., _ . . . ..... , , . . . . ..,.. .. . . . . .. ... .. .... , _. . ..,17.50 kg

Užitečné zatížení: . . , . . 750 kg
Prípustná celková hmotnost: , ,.. ,., . ., ..... . . , .. 3200 kg
Prípustná celková hmotnost jízdní soupravy: .. 5700 kg

Hmotnost vozidla vC. řidiče (75 kg) a 90% objemu nádrže.

Motor MU6
Objem cm3 1950
výkon.v,_Kw l ps . . , _... , 140/.190
Max. kroutící moment ..... 440 Nm při.2400 olinin

Převodovka
Kód
Zkrácený text

G43
Automatická převodovka 9G-TRONIC



Rozměry vozidla

._E::""::ir,--., )
'!i 'U ^:1 l

l ;

l
l 1666
l 'm
l j899 .
l
l m 1928 '
l, ' 2244 ' ,

Rozměry podléhají toleranci +/- 3%
.... .... ._. .. . _ .. ... . . . .

;, :"

, " " " j \1= 'lK( F ,J,
"l , ^ ® Uf '" 1·.m 12 " l"

l

,!' 120' J; .,[J

.l
, , ". ""'t S

t S
, q

. 1646
m 1879 :""""""""" +:

Rozměry podléhají toleranci +/- 3%



lfA4
i m— ~
l ' 7 !9

m--·: í

Á
l

! .íl ,--,.-':-1 '"" í i r"':' '',, l
J i' ,>5'""' .-!'j'—-j ,Ej _.' .-__= Ž' J

l "17 es

"' I! .:': ľ"
>

" ' 1
' .l 'u"" " : " )'\. . . — . - ··- . - -Y .' ' ,. . " ., ., - · .. ., -"- ""-—"Ĺ l
l is ý" rj" " " l ' ' lá i

_
' " "1 73 l

Y Ĺ,i " ":'· ~,Zí,
t!L6"

i "l Ý '

, BBS _____.ZZ'1_

__-_ '"""""" ..i

5373

04'7 - -.—-wl

Rozin.čry podjéhají..toleranci +/- 3%

! "
W

k
q

Š
t l

" g' °"" '"" "" - m

" l c¶i1 1fpf! iľcKY (BN
m.- -. · ·--- ··--·· - -R N

r.. . ,on the ílcor ?54 p l

'i""'"" 'ii

l

.y'

.. ..
Rozmč'ý Rodléhají toleranci +/- 3% , ..



Energetický štítek pneumatiky
Energetické štítky pneumatik dle nařízení (EU) 2020/740

Na konci této stránky najdete přímý odkaz na produktový list výrobce přísluŠné značky pneumatik, kte'ý je platný
pro tuto konfiguraci vozidla. Dodatečná poznámka: Pokud jste ve své konfiguraci zvolili ,,Značka pneumatik dle
možností výrobního závodu'Ľ bude použita jedna z níže uvedených značek pneumatik. Upozorňujeme, že z
výrobních důvodů v tomto případě není předem k dispozici informace o konkrétně zvolené pneumatice, která bude
použita. Informace o všech značkách pneumatik, jejichž instalace připadá v úvahu, Vám budou vydány nebo zaslány
elektronicky Vaším prodejcem jako součást této konkrétní specifikace vozidla. Váš prodejce Vám na požádání také
může poskytnout technické reklamní materiály a produktový list pneumatik, pokud nám tyto informace výrobce
pneumatik poskytne.

Continental l VanContact Winter l 225/55 R 17C 109/107 T (104T)

***
* *
* *
ik *
*** ENEFIG¶ťg

Continental 0453126

225/55 R 17 C 109/107 T C2

QÄ ms'
.y '

,'AL '

' :

P
" Á

C "Ĺ ):)
Žii aBc ďk
C)

Odkaz na energetický Štítek : https://eprel.ec.europa.eu/qr/482854


